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Aurelian Oil & Gas PLC 
 
Przyznanie nowej koncesji Poznań Północ, Polska 
 
 
Aurelian Oil and Gas PLC (dalej "Aurelian" lub "Spółka") ogłasza w imieniu Energii Zachód Sp. z o.o., że w dniu 24 
czerwca Skarb Państwa RP przyznał koncesję na poszukiwania w obszarze Poznań Północ. Obszar koncesji 
obejmuje głównie miasto Poznań wraz z jego północnymi i wschodnimi przedmieściami.  
 
Obszar Poznań Północ przylega od swojej zachodniej strony bezpośrednio do obszaru koncesji Poznań Wschód, 
gdzie w 2007 roku Aurelian wykonał udany odwiert Trzek-1.Uznaje się, że struktura Siekierki, na którym wykonano 
odwiert Trzek-1, rozciąga się na zachód pod miastem Poznań, a koncesja Poznań Północ pozwoli na pełne 
oszacowanie i eksploatację tego obszaru, po ustaleniu odpowiednich lokalizacji na obrzeżach miasta, w których 
będzie można dokonać wierceń.  
 
Energia Zachód Sp. z o.o. należy w 90% do Aurelian, pozostałe 10% należy do Avobone N.V.  
 
Opinie i informacje techniczne zawarte w niniejszym ogłoszeniu zostały przeanalizowane przez Roya Hartleya 
(kwalifikacje: licencjat z wyróżnieniem uzyskany w Imperial College, członek FEI, członek FGS, dyplomowany 
inżynier), pełniącego w Aurelian funkcję Operations Director, posiadającego ponadtrzydziestoletnie doświadczenie 
w branży poszukiwań i wydobycia ropy naftowej. Wyraził on zgodę na ujęcie w niniejszym ogłoszeniu takich opinii 
i informacji technicznych.  
 
Michael Seymour, Managing Director spółki Aurelian, tak skomentował te informacje: 
"Poznań Północ stanowi istotne uzupełnienie naszego projektu Siekierki. Wyniki niedawno zebranych, a obecnie 
przetwarzanych badań sejsmicznych 3D dostarczą nam istotnych informacji technicznych na temat obszaru Poznań 
Północ. Uważamy, że dodatkowe zasoby gazu mogą być i będą na nim wydobywane.  
 
W ciągu kilku nadchodzących miesięcy podjęte zostaną pierwsze działania polegające na ocenie danych uzyskanych 
z badania sejsmicznego 3D oraz na włączeniu ich do zbioru pozostałych interpretacji struktury Siekierki."  
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Uwagi dla redaktorów:  
 
Spółka Aurelian Oil & Gas PLC została założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura (pełniącego funkcję 
Managing Director) z ukierunkowaniem na wyznaczone prowincje naftowe w krajach Europy Środkowej, 
należących do byłego bloku wschodniego, gdzie przez poprzednie 20 lat technologie sejsmiczne i wiercenia były 
mocno zaniedbane inwestycyjnie. Spółka bardzo szybko z firmy nastawionej wyłącznie na eksplorację przekształciła 
się w podmiot, który oprócz bogatego portfela koncesji w Polsce (5), na Słowacji (3), w Rumunii (5) i w Bułgarii (2) 
rozwija szereg projektów związanych z wydobyciem, oceną i eksploracją.  
 
W najbliższej przyszłości Spółka będzie się koncentrować na osiągnięciu wysokiego poziomu wydobycia, 
jednocześnie stale budując potencjał dla przyszłego rozwoju poprzez dynamiczny program poszukiwań w całym 
regionie. Projekt Poznań Wschód stanowi klucz do szybkiego rozwoju, a do roku 2010/2011 powinien dostarczać 
znacznych ilości gazu i współmiernych dochodów.  
 


